
2 april 2002/POI/AR/02000336

De Minister van Economische Zaken,
Overwegende, dat er aanleiding
bestaat om leden van de commissie
advisering bezwaarschriften perso-
neelsleden te (her)benoemen en tevens
een aantal plaatsvervangende leden te
(her)benoemen;
Gelet op de artikelen 3 en 4 van het
Besluit instelling commissie advisering
bewaarschriften personeelsleden EZ*,
hierna aangeduid als instellingsbe-
sluit;

Besluit:

Artikel I
1. De heer mr. W.A. Overkamp
wordt benoemd tot plaatsvervangend
lid van de commissie en tevens aange-
wezen als plaatsvervangend voorzitter
van de commissie; deze benoeming
geldt voor de periode die aanvangt
op 1 april 2001 en eindigt op 31
maart 2006.
2. De heer mr. A. Snethlage wordt
herbenoemd tot lid, bedoeld in artikel
3, tweede lid, onderdeel b, van het
instellingsbesluit; deze herbenoeming
geldt voor de periode die aanvangt
op 11 juli 2001 en eindigt op 10 juli
2004.

3. Tot plaatsvervangers van het onder
2 bedoelde commissielid worden
benoemd: de heer mr. J. Haasnoot,
de heer mr. J.J.H. Middeldorp en de
heer drs. J.J. de Vries; de benoeming
van deze plaatsvervangende leden
geldt voor de periode die aanvangt
op 1 mei 2001 en eindigt op 30 april
2004.
4. Tot lid, bedoeld in artikel 3, twee-
de lid, onderdeel c, van het instel-
lingsbesluit, wordt benoemd: de heer
drs. J.H.G. Ritzen; deze benoeming
geldt voor de periode die aanvangt
op 1 mei 2001 en eindigt op 30 april
2004.
5. De heer mr. drs. R.C.D.E.
Hasekamp wordt herbenoemd tot lid,
bedoeld in artikel 3, tweede lid,
onderdeel d, van het instellingsbesluit;
deze herbenoeming geldt voor de
periode die aanvangt op 11 juli 2001
en eindigt op 10 juli 2004.
6. De heer R.W. Stikkel wordt herbe-
noemd tot lid, bedoeld in artikel 3,
tweede lid, onderdeel e, van het
instellingsbesluit; deze herbenoeming
geldt voor de periode die aanvangt
op 11 juli 2001 en eindigt op 10 juli
2004.
7. Tot plaatsvervanger van het onder
6 bedoelde commissielid wordt herbe-
noemd: mevrouw mr. I. Wezel; de

herbenoeming van dit plaatsvervan-
gend lid geldt voor de periode die
aanvangt op 11 juli 2001 en eindigt
op 10 juli 2004.

Artikel II
Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst en in afschrift toegezonden
aan de bij dit besluit (her)benoemde (
plaatsvervangende) leden van de com-
missie, de overige leden van de com-
missie, aan de plaatsvervangend
secretaris-generaal van het ministerie
van Economische Zaken, aan de
directeur Personeel, Organisatie en
Informatiemanagement van het
ministerie van Economische Zaken en
aan het Departementaal
Georganiseerd Overleg.

De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

* Besluit van 29 november 1994, WJA/JZ
94062450, bekendgemaakt in Staatscourant 1994,
nr, 232.

Uit: Staatscourant 17 april 2002, nr. 74 / pag. 13 1

EZ

(Her)benoeming (plaatsvervangende) leden commissie 
advisering bezwaarschriften personeelsleden EZ


